
 

 

 

 

 

 

 

REVUE DE PROJET 

Organisation des sessions les 14 mars et 21 mars 2017 

Durant chaque journée deux jurys se tiendront en parallèle afin de recevoir l’ensemble des équipes sur les 2 jours fixés. 

L’agenda détaillé concernant les horaires de passage est en cours d’établissement par l’académie (session d’environ 15 minutes par équipe) avec 5 minutes 

d’harmonisation. 

  



1
ère

 session au collège Camille Claudel (Vitrolles 13127 Vitrollles), 14 mars 2017, de 9.00 à 16.50 

Jurys 15 Etablissements (24 EQUIPES) 

 

JURY 1 : 

 

 

 

Collège Jean Bernard   09h00 – 09h20 

Collège Roy d’Espagne   09h25 – 09h45 

Collège Pytheas   09h50 – 10h10 

Institut Ste Marie- Les Maristes 2 10h15 – 10h35 

Collège Jacques Prévert 2 10h40 – 11h00 

Collège Jacques Prévert 1 11h05 – 11h25 

Collège Rosa Parks  11h30 – 11h50 

Collège Moustier   14h00 – 14h20 

Lycée Jean Perrin 14h25 – 14h45 

Collège André Chenier  14h50 – 15h10 

Collège Mignet 1 15h15 – 15h35 

Collège Marseilleveyre 15h40 – 16h00 

Collège Gérard Philippe 16h05 -  16h25 

Collège Honoré Daumier 16h30 – 16h50 

 

 

JURY 2 : 

 

 

 

 

Collège Roger Carcassonne 09h00 – 09h20 

Collège Louise Michel 09h25 – 09h45 

Lycée Pasquet Arles 1-2 09h50 – 10h10 

Institut Ste Marie- Les Maristes 1 10h15 – 10h35 

Collège Jacques Prévert 3 10h40 – 11h30 

Lycée Don Bosco   1-2-3-4 11h35 – 11h55 

Collège Le Petit Prince  14h00 – 14h45 

Collège Pesquier  14h50 – 15h10 

Collège Giono 15h15 – 15h35 

Collège Mignet 2  15h40 – 16h00 

Lycée militaire 16h05-16h25 

Lycée St Louis 16h30 – 16h50 

 



 

 

2
ème

 session au lycée Les Iscles (Manosque), 21 mars 2017,  de 9.00 à 15.40 

 
116 Avenue Régis Ryckebusch, 04100 Manosque  

 

Jurys 15 Etablissements (21 Equipes) 

 Lycée Les Iscles 4  09h00-09h20 

JURY 1 : 

 

  

 

Lycée Les Iscles 3 09h25 – 09h45 

Lycée d'altitude 09h50 – 10h10 

Lycée d'Apt 1 10h15 – 10h35 

Lycée Philippe de Girard 1 10h40 – 11h00 

Lycée Philippe de Girard 3 11h05 – 11h25 

Collège Pierre Girardot  1 11h30 – 11h50 

Collège Yves Montand 3 14h00 – 14h20 

Collège Yves Montand 6 14h25 – 14h45 

Collège Yves Montand 4 14h50 – 15h10 

3 Lycée Maurice Janetti Gp 1  15h15 – 15h-35 

 

 

JURY 2 : 

 

 

Lycée Les Iscles 1 09h25 – 09h45 

Lycée Les Iscles 2 09h50 – 10h10 

Lycée d'Apt 2 10h15 – 10h35 

Collège Notre Dame  10h40 – 11h00 

Lycée Philippe de Girard 2 11h05 – 11h25 

Collège Pierre Girardot  2 11h30 – 11h50 

Collège Yves Montand   2 14h00 – 14h20 

Collège Yves Montand 1   14h25 – 14h45 

Collège Yves Montand 5 14h50 – 15h10 

Lycée Maurice Janetti Gp 2 15h15 – 15h-35 

 

 

 

 



 

 

 

 

Collège Pesquier Gardanne 1 

Collège Yves Montand Vinon-Sur-Verdon 6  

Collège Honoré Daumier Martigues 1 

Collège Gerard Philipe Martigues 1 

Collège Pythéas  Marseille 1 

Collège Jacques Prévert  Marseille 3 

Collège Jean Bernard Salon de Pce 1 

Collège Moustier  Gréasque 1 

Collège Rosa Parks Marseille 1 

Collège Marseilleveyre Marseille 1  

Collège Louise Michel Marseille 1  

Collège Giono Orange 1 

Collège Mignet Aix en Provence 2 

Collège Pierre Girardot  Ste Tulle 2 

Collège Notre Dame La Tour d'Aigues 1 

Collège Le Petit Prince Gignac-La-Nerthe 1  

Collège Roger Carcassonne Pelissanne 1 

Collège Roy d'Espagne Marseille 1 

Collège André Chenier Marseille 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Lycée d'altitude  Briançon 1  

Lycée St Louis Gignac 1 

Lycée Pasquet Arles 2 

Lycée Les Iscles Manosque 4 

Lycée d'Apt Apt 2 

 

 

 

Lycée Philippe de Girard Avignon 3 

Lycée Jean Perrin Marseille 1 

Lycée Don Bosco Marseille 1 x4 

Lycée militaire Aix-en-Provence 1 

Lycée Maurice Janetti Gp 1 St Maximin 2 

                                          Gp 2 St Maximin 1 

Institut Ste Marie- Les Maristes La Seyne-Sur-Mer 2 

 

 

52 équipes 


